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C
Estado de Minas Gerais
Demonstrativo de Despesas
Exercicio: 2010

Descricdo da Despesa
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

Despesa Fixada
414.556,15
272.276,15
142.280,00

44.000,00
44.000,00
458.556,15

Despesa Liquidada %
356.236,01 85,93
272.185,03
84.050,98
10.988,24 24,97
10.988,24
367.224,25 80,08
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